甘肃省 2021 年度优秀研究生“创新之星”项目申报推荐立项名单公示

根据《关于组织开展甘肃省 2021 年度优秀研究生“创新之星”项目申报工作的通知》要求，经

个人申报、专家评审，现将推荐立项名单予以公示。

序号 申请人 申请项目名称 研究生层次及年级

1 何宇 0π脉冲诱导的完美共振吸收 2018级博士

2 王晶晶 CdS/羧基氮化碳复合凝胶构筑及其在海水提铀中的应用 2019级博士

3 赵敏 载银双壳介孔磁性纳米材料的构筑及其除铀机理研究 2018级硕士

4 郑智军 基于耐核辐射功能涂料的抗辐射加固应用方法研究 2020级硕士

公示时间为 2021年 7 月 6 日-7 月 9 日，如有异议，请与学院办公室联系

联系人：王老师  0931-8915507